son accompagnant(e). Passé ce délai sans réponse, le lot sera considéré comme perdu et 
attribué au Suppléant, qui disposera à son tour de 24h pour répondre. 

ARTICLE 5 : DOTATION 

Le Jeu est doté d'un lot unique d'une valeur commerciale globale estimée à 6 500 € TTC 
(Six mille cinq cents euros Toutes Taxes Comprises). Ce montant est donné à titre indicatif 
et peut varier selon les tarifs de transport en vigueur au moment de la réservation. 

Le lot comprend une "Journée de Rêve à Paris" pour deux (2) personnes (le Gagnant et 
l'accompagnant de son choix majeur), impérativement datée du 14 février au 15 février